[bookmark: _GoBack]关于对检验不合格消防产品情况的公示

现将2022年截止10月24日以来经抽样检验不合格消防产品情况通报如下：
1、 福建省南安市益芃隆消防设备厂生产的洒水喷头，型号：T-ZSTZ 15-68℃（Φ5mm玻璃球），型式试验报告编号：Gn201608320，经应急管理部消防产品合格评定中心行业抽查检验结果为不合格，检验报告编号Gn202206820，不合格情况为公称口径15mm的洒水喷头流量系数不合格。
此通报。

                         景德镇市消防救援支队
                           2022年10月24日